
CNPJ 44.831.733/0001.43

,
Município de Aguas da Prat

(Estância Hidromineral)

Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEI' 13890-000 - Águas da Prata. SI'

PORTARIA N° 4.242 DE 14 DE AGOSTO DE 2020

"Dispõe sobre afastamento de servidora para concorrer
ao cargo de Vereadora nas Eleições de 15/11/2020"

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o pedido constante do Processo NO
481/2020;

RESOLVE:
ARTIGO 1° - Afastar a partir do dia 15/08/2020, a

Sra. ELAINE DA SILVA FERREIRA DIAS, portadora do RG
45.162.752-0 SSP/SP e do CPF/MF 363.700.018-05, do cargo de
Inspetor de Aluno, sem prejuízo de vencimentos, em
contingência a legislação eleitoral, por manifestar interesse em
concorrer ao cargo de Vereadora nas eleições de 15/11/2020.

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as dis oe m contrário.

Afixe e cumpra-se.
Município de Á s da Prat

de Águas da Prata, ao quatorze di
mil e vinte.


	00000001

